令和 5 年 7 月吉日

クラブ代表者 様

栃木県バドミントン協会

                         会 長  森田 曻（公印略）

第 48 回 栃木県レディースバドミントン大会 の開催について

 標記の大会を、下記のとおり開催致しますので、多数ご参加下さいますよう

お知らせ致します。

記

1、主  催   栃木県バドミントン協会

2、主  管   栃木県レディースバドミントン連盟

3、日  時   令和 5 年 9 月 27 日（水） 午前 9 時集合 9 時 15 分開始

4、会  場   TKC いちごアリーナ ℡ 0289-72-1300

5、競技種目   個人戦ダブルス

6、競技方法   初回リーグ戦 後 トーナメント戦とする

7、競技規則   令和 5 年度日本バドミントン協会制定ルールによる

8、参加資格   令和 5 年度栃木県バドミントン協会登録済みのレディース

9、競技種別   ① S・Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄのクラス別

          ＊ S とは過去 3 年間 A クラス優勝者

          ＊ 令和 5 年 4/1 現在で 60 歳以上は１クラス、70 歳以上

は 2 クラス下がってもよい。（全クラスに於いて）

         ② レディース連盟会員でない参加選手は、組合せ会議にて

クラスを決める。

10、参 加 料   複１組 3,000 円

11、申込締切   令和 5 年 9 月 4 日（月）

12、組合せ会議  令和 5 年 9 月 11 日（月）ブレックスアリーナ会議室

10 時～

13、申込み先    〒321-0954 宇都宮市元今泉 7-1-18

浅野真希 携帯電話 090-9838-1465

        E メール tochigi.ladies.bdmntn@gmail.com  Fax028-664-0037

          （郵送・E メール・ファクスいずれでも受け付けます）

14、当番クラブ  勇羽飛・ペパーミント・オリーブ

                   担当役員⇒ 浅野・田野

15、その他   ＊ 申込書はコピーをしてクラス別に記入し申込み下さい。

        ＊ 弁当希望者は、同時に申し込み下さい。（@600 円）

★ 競技中のけが等は応急処置は行いますが、以後の責任は保証できませ

んので予めご了承ください。